

نامه به کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری ITUC

اتحادیه آزاد کارگران ایران

پانزدهم خرداد هشتاد و هفت

از: اتحادیه آزاد کارگران ایران

به: کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری ITUC

۳ جون ۲۰۰۸

با دروهای فراوان

دوستان و همکاران گرامی

همانگونه که مطلع هستید در اول ماه مه امسال جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران به دلیل برگزاری مراسم اول ماه مه در عسلویه بازداشت شدند و هم اکنون ۳۴ روز از بازداشت آنان می گذرد.

در این مدت:

- ۱- به استثنای چند روز اول بازداشت جوانمیر مرادی و طاهای آزادی مامورین امنیتی محل نگهداری آنها را از خانواده های این کارگران پنهان کرده و به این ترتیب اقدام به آزار و اذیت همسران و فرزندان آنان کرده اند.
- ۲- مامورین امنیتی در طول زمان نگهداری جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از دادن داروهای اعصاب جوانمیر مرادی که باید آنها را بطور روزمره مصرف میکرد خودداری کرده و آنان را با دستان از پشت بسته نگه داشته اند.
- ۳- در مورخه ۱۳۸۷/۲/۲۳ مامورین امنیتی جوانمیر مرادی را وادار کردند با همسرش تماس گرفته و به ایشان بگویند که در حال انتقال به کرمانشاه هستند. اما با مراجعه خانواده این کارگران به اداره اطلاعات کرمانشاه، اداره مذکور از این مسئله اظهار بی اطلاعی کرد و فوزیه خالصی و همراهان وی را مورد ضرب و شتم قرار داد.
- ۴- فوزیه خالصی همسر جوانمیر مرادی دو روز پیش یعنی مورخه ۱۳۸۷/۳/۱۳ موفق شد با وی در زندان مرکزی بوشهر ملاقات کند. در این ملاقات بر اثر شدت فشارهای جسمانی وارده بر جوانمیر مرادی در اداره اطلاعات بوشهر، وی قادر به نشستن نبوده و آثار ضرب و شتم در قسمتهای مختلف بدنش مشهود بوده است. جوانمیر مرادی و طاهای آزادی را در طول مدت نگهداری آنان در اداره اطلاعات بوشهر با چشمان و دستان بسته به کرات مورد ضرب و شتم شدید قرار داده اند بطوریکه احتمال شکستگی در قفسه سینه جوانمیر مرادی بسیار جدی است و یکی از دندانهای طاهای آزادی نیز شکسته است. علاوه بر این هیچ اقدامی در این مدت از سوی مامورین امنیتی برای درمان آنها بعمل نیامده و هم اکنون آنان در زندان مرکزی بوشهر تحت بازداشت هستند و علیرغم پیگیری خانواده های آنان و مراجعه به دفتر رسیدگی به شکایات مردمی رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی و قاضی پرونده در عسلویه، همچنان از انتقال جوانمیر

و طاها به دادگاه خودداری میکنند. از نظر ما نگهداری غیر معمول این کارگران در زندان مرکزی بوشهر و عدم انتقال آنان به دادگاه برای روشن شدن تکلیفشان، به خاطر اینست تا آثار شکنجه بر بدن این کارگران محو شود.

دوستان و همکاران گرامی

جوانمیر مرادی و طاها آزای هیچ جرمی جز برگزاری مراسم اول ماه مه مرتکب نشده اند و تنها سندی که اداره اطلاعات عسلویه به عنوان سند جرم به خانواده های آنان نشان داده است پلاکاردهایی است در اعتراض به میزان و عدم پرداخت دستمزدها که در ابتدای مراسم در دست این کارگران بوده است.

ما ضمن قدردانی از اقدامات تا کنونی شما در دفاع از حقوق انسانی کارگران در ایران، از شما انتظار داریم با توجه به برگزاری اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار، اقدامات جدی تری را در این روزها برای دفاع از حقوق انسانی کارگران در ایران بعمل آورید.

منصور اسالو رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد و بختیار رحیمی یکی دیگر از فعالین کارگری همچنان در زندان هستند و کارگران نیشکر هفت تپه بدلیل اعتصاب در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهایشان مورد سرکوب واقع شده و تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند.

دولت جمهوری اسلامی عضو سازمان جهانی کار است و از نظر ما به دلیل نقض شدید ابتدائی ترین و بدیهی ترین حقوق کارگران صلاحیت عضویت در سازمان جهانی کار را ندارد.

با احترام فراوان

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۳/۱۴

www.ettehade.net

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: 02144514795

رونوشت به: سازمان جهانی کار جناب خوان سوامایا - یونیون گلوبال و سازمان عفو بین الملل